
Area Servizi Demografici – D.D. n. 50 del 22.09.2022 – Comune di Filadelfia (VV) - Pag. 1 di 2 
 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Servizi Demografici 

 
DETERMINAZIONE N. 50  DEL 2 2 / 0 9 / 2 0 2 2  

 

OGGETTO: 
 
 
 

 
 
                                           LA RESPONSABILE DELL’AREA DEMOGRAFICA  

 
PREMESSO che per il giorno 12 Giugno 2022 sono stati convocati i comizi elettorali per 
l’effettuazione di n. 5 Referendum Popolari Abrogativi (Decreti del Presidente della Repubblica del 
06/04/2022 – G.U. nr. 82 del 07/04/2022); 
TENUTO CONTO che in occasione di dette consultazioni referendarie è stato necessario 
provvedere alla fornitura di cui all’oggetto;  
CONSIDERATO che, allo scopo di assicurare con tempestiva puntualità ed esattezza i 
vari adempimenti del procedimento elettorale, si è reso necessario individuare un 
operatore economico che si è reso disponibile all’erogazione del servizio di che trattasi; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 16 del 19.04.2022 con la quale è stata affidata alla ditta 
Maggioli Spa con sede in Santarcangelo di Romagna, Via del Carpino, P.I. 00297790792 la 
fornitura di cui all’oggetto per un importo complessivo di € 853,39 (Iva inclusa); 
RICHIAMATA la circolare F.L. n. 54/22 del maggio corrente con la quale sono state diramate 
le istruzioni per la disciplina delle spese; 
VERIFICATA  

- la regolarità della fornitura; 
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 
- che la ditta risulta regolare con i versamenti INAIL e INPS come si evince dal DURC 

allegato al presente atto; 
VISTA la fattura n. 2135769 del 27/07/2022 della ditta Maggioli Spa con sede in Santarcangelo 
di Romagna, Via del Carpino, P.I. 00297790792 acquisita al protocollo di questo ente al n. 6366 
del 10.08.2022; 

 
 

       Progressivo Generale N. 405  in data 2 2 . 0 9 . 2 0 2 2  



Area Servizi Demografici – D.D. n. 50 del 22.09.2022 – Comune di Filadelfia (VV) - Pag. 2 di 2 
 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 
della G.C. n. 143.2021; 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 5 del 03.01.2022 con il quale la sottoscritta viene 
nominata  Responsabile dell’Area Demografica del Comune di Filadelfia; 

 
DISPONE 

 
DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 699,50 + IVA in favore della ditta Maggioli Spa con 
sede in Santarcangelo di Romagna, Via del Carpino, P.I. 00297790792; 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di euro € 853,39 (Iva compresa) nel seguente capitolo 
di bilancio n.1283 che trova giusta capienza; 
DI TRASMETTERE copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti. 
 
La presente Determinazione: 

- va pubblicata all’Albo pretorio di quest’Ente per 15 giorni consecutivi; 
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l’Ufficio Demografico; 
- è immediatamente esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 
 
 
        La Responsabile dell’Area Demografica 
                                                                                                        Dott.ssa  Rosamarina MORELLI 
 
Area Finanziaria 
 
VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
spesa, ai sensi dell’art. 151, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
                                                                                                     Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                                                                                                       Dott.. Fabio Giuseppe SERRATORE 
 


